”,.

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da CâmaraMunicipal de Campo Largo.

APROVADO
"

Sala das Sessõesuzo; [aªi

ROSICLÉA OLIVEIRA DA SILVA, Vereadora que este
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido
acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e,
se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo,
solicitando INSTALAÇÃO DE BALANÇAS NO PARQUINHO LOCALIZADO NA
PRAÇA ESCOLÁSTICA FERREIRA, NA AVENIDA PORCELANA, BAIRRO
ITAQUI, neste Município.

A solicitação ora apresentada busca atender, principalmente, a
demanda de pais que levam os filhos na praça Professora Escolástica Ferreira,
conhecida como “Praça do Itaqui”.

O espaço conta com areia e alguns brinquedos voltados às
crianças, contudo, os pais relataram que faltam alguns balanços na Praça e
solicitam a reinstalação dos aparelhos, para que as crianças possam usufruir
melhor do espaço público.

Nestes termos,
P. Deferimento

Campo Largo, 27 de fevereiro de 2024

Cléa Oliveira

Ibº

Vereadora

RUA SUBESTAÇAODE ENOLOGIA, zoos - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÁ agi/359.1,
FONE: (41) 3392-1717 (É?/037 !,

E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

., .

".v—

RUA SU'BESTAÇÃO DE ENOLOGIA, zoos - CEP 83601-450 - CAMPOLARGO - PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br